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Rasta Group AB(publ) satsar på shower inom affärsområdet 
arenarestauranger. 
 
Rasta Groups affärsområde arenarestauranger kommer i höst att starta upp showverksamhet 
på Åby Travet i Mölndal i den nyrenoverade restaurangen Pegasus. 
 
Första uppsättningen blir med bandet Waterloo som har blivit valt till världens bästa ABBA-
band av ABBA:s officiella fan club.  De har turnerat över hela världen och uppträtt i ett utsålt 
Hollywood Bowl som Royal Albert Hall.  Konferencier kommer att vara en välkänd västsvensk 
TV-profil. 
 
Det här är ett steg att utnyttja anläggningen till nya evenemang utöver den travrelaterade 
verksamheten. 
 
Premiär sker den 13 november och fortsätter ända fram till jul. 
 
 

 

För ytterligare information kontakta 

Jan Bengtsson 
Verkställande direktör Rasta Group AB 
Telefon 031-725 95 02 Mobil 070-720 20 60 

Epost jan.bengtsson@rasta.se  

 

Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North och har ca 1 800 aktieägare per 2009-03-31. Thenberg & 
Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North. I bolaget ingår 
bolagen Rasta Sverige AB och Ullevi Konferens och Kiosker AB. 
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Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 19 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Sjöboda Öst/Väst, Tanum, Svinesund, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, 
Ulricehamn, Brunstorp-Huskvarna, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, 
Mölletofta och Tönnebro. 

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver sedan 1993 all restaurang-, kiosk- och 
konferensverksamhet på Ullevi. I verksamheten ingår Ullevi Lounge, två restauranger 
samt konferensverksamheten. Vid arenaevenemang bedrivs även försäljning i 17 kiosker.  

Bolaget bedriver även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby Travet i 
Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger med en 
total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns fem kiosker vid arenaevenemang. 
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